
UCHWAŁA NR XV/103/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski w formie niżej wymienionych Regulaminów: 

1. Regulamin korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin korzystania z boisk sportowych na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Regulamin korzystania z placów zabaw na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Regulamin korzystania z Hali Widowiskowo-Sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum 
w Piotrkowie Kujawskim, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Regulamin korzystania z Pola namiotowego położonego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Połajewie, 
stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/19/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 marca 2011 r. 
w sprawie Regulaminu korzystania z Hali Widowiskowo-Sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum 
w Piotrkowie Kujawskim oraz powierzenia Burmistrzowi uprawnienia do stanowienia o wysokości opłat za 
korzystanie z hali widowiskowo-sportowej (Dz. U. z 2011 r. Nr 113, poz. 944). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: BWWJN-RFZHG-ECJJK-RQHKZ-PXSNW. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XV/103/2016

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 30 czerwca 2016 r.

Regulamin  korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

§ 1. Świetlice wiejskie stanowią własność Miasta i Gminy Piotrków Kujawski i są częścią składową

mienia komunalnego gminy.

§ 2. Świetlice wiejskie działają w celu umożliwienia wspólnocie samorządowej sołectwa:

1) stworzenia bazy do integracji środowiska lokalnego;

2) prowadzenia statutowej działalności sołectwa oraz rozwoju samorządowych inicjatyw lokalnych;

3) prowadzenia działalności kulturalnej, opiekuńczej, edukacyjnej i socjalnej;

4) rozwoju działalności kulturalnej adresowanej do poszczególnych grup wiekowych;

5) promocji gminy;

6) promowania sportu;

7) organizowania imprez dla mieszkańców gminy. 

§ 3. Świetlice wiejskie mogą być wykorzystywane na indywidualne uroczystości okolicznościowe,

a  także  spotkania  inicjowane  przez  osoby  fizyczne  oraz  osoby  prawne,  w  czasie,  gdy  nie  są

realizowane zadania na rzecz gminy i organów sołeckich.

§ 4. Osoby korzystające ze świetlic wiejskich zobowiązane są do: 

1) kulturalnego zachowania się w trakcie przebywania w świetlicy wiejskiej;

2) dbania o porządek, mienie świetlicy wiejskiej i jej wystrój;

3) korzystania ze świetlicy wiejskiej w sposób  zgodny z przeznaczeniem;

§ 5. Dzieci i młodzież mogą korzystać ze świetlicy wiejskiej w obecności osoby pełnoletniej.

Id: BWWJN-RFZHG-ECJJK-RQHKZ-PXSNW. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XV/103/2016

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 30 czerwca 2016 r.

Regulamin  korzystania z boisk sportowych na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

§ 1. 1. Boiska sportowe stanowiące własność Miasta i Gminy Piotrków Kujawski  przeznaczone są

do zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez sportowo - rekreacyjnych.

2. Boiska sportowe są ogólnodostępne.

§ 2.  Z boisk sportowych należy  korzystać  zgodnie z ich przeznaczeniem.

§ 3. Dzieci i młodzież mogą korzystać z boisk sportowych  w obecności osoby pełnoletniej.

§ 4. Na terenie boisk sportowych obowiązuje zakaz  jazdy na rowerze  oraz wjeżdżania  pojazdami

mechanicznymi.

§ 5. Osoby korzystające z boisk sportowych  zobowiązane są do: 

1) kulturalnego zachowania się w trakcie przebywania na boiskach sportowych;

2) dbania o porządek i mienie boisk sportowych.

Id: BWWJN-RFZHG-ECJJK-RQHKZ-PXSNW. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XV/103/2016

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 30 czerwca 2016 r.

Regulamin  korzystania z placów zabaw na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

§ 1.  Place zabaw są ogólnodostępne, służące zabawie, rekreacji i wypoczynkowi.

§  2.  Z  urządzeń  znajdujących  się  na  terenie  placu  zabaw  należy  korzystać  zgodnie  z  ich

przeznaczeniem.

§ 3. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką osób

pełnoletnich.

§ 4. Na terenie placu zabaw zabrania się:

1) wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych;

2) korzystania z huśtawek, karuzel i zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu

jednocześnie;

3) stawania na ruchomych częściach urządzeń;

4) jazdy na rowerze lub motorowerze, rolkach, deskorolkach, wrotkach.

§ 5. Osoby korzystające z  placów zabaw  zobowiązane są do: 

1) kulturalnego zachowania się w trakcie przebywania na placu zabaw;

2) dbania o porządek i mienie placu zabaw.

Id: BWWJN-RFZHG-ECJJK-RQHKZ-PXSNW. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do uchwały Nr XV/103/2016

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 30 czerwca 2016 r.

Regulamin korzystania z Hali Widowiskowo-Sportowej 

przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim

§  1.  Hala  Widowiskowo-Sportowa  przy  Szkole  Podstawowej  i  Gimnazjum  w  Piotrkowie

Kujawskim,  zwana  dalej  ,,Halą  Widowiskowo-Sportową”  stanowi  własność   Miasta  i  Gminy

Piotrków Kujawski.

§ 2. Hala Widowiskowo-Sportowa jest obiektem ogólnodostępnym i służy do prowadzenia imprez

rozrywkowych, rekreacyjnych, sportowych i kulturalnych.

§ 3.1. Hala Widowiskowo-Sportowa czynna jest:

1) od poniedziałku do piątku w godz. 7:30-21:00;

2) w soboty, niedzielę, święta na czas organizowania zajęć i zawodów.

2. Hala Widowiskowo-Sportowa  w godzinach od 7:30 do 16:00 udostępniona jest  na realizację

zadań dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego dla młodzieży uczącej się w placówkach

oświatowych Miasta i Gminy  Piotrków Kujawski.

3.  W  godzinach  od  16:00  do  21:00  Hala Widowiskowo-Sportowa  udostępniona  jest  osobom

fizycznym i  grupom zorganizowanym.

§ 4. Na terenie Hali Widowiskowo-Sportowej  zabrania się:

1) wieszania się na obręczach i konstrukcjach do gier zespołowych;

2) skakania po ławeczkach widowni oraz ich rysowania;

3) siadania na barierkach, przechodzenia, oraz przeskakiwania przez barierki.

§ 5. Osoby korzystające z Hali Widowiskowo-Sportowej  zobowiązane są do: 

1) kulturalnego zachowania się w trakcie przebywania w Hali Widowiskowo-Sportowej;

2) dbania o porządek i mienie Hali Widowiskowo-Sportowej.

Id: BWWJN-RFZHG-ECJJK-RQHKZ-PXSNW. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do uchwały Nr XV/103/2016/2016

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 30 czerwca 2016 r.

Regulamin korzystania z Pola namiotowego 
położonego  na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Połajewie

§ 1.  Pole namiotowe położone na terenie  Ośrodka Wypoczynkowego w Połajewie zwane dalej

,,Polem namiotowym” stanowi własność  Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 2.  Pole namiotowe jest miejscem ogólnodostępnym, korzystanie z niego odbywa się na zasadach

określonych w niniejszym regulaminie.

§ 3.  Z  Pola namiotowego  należy  korzystać  zgodnie z jego  przeznaczeniem.

§ 4. Dzieci i młodzież mogą korzystać z Pola namiotowego w obecności osoby pełnoletniej.

§ 5. Na Polu namiotowym powinny być umieszczane wyłącznie namioty.

§ 6. Osoby korzystające z Pola namiotowego  zobowiązane są do: 

1) kulturalnego zachowania się w trakcie przebywania na Polu namiotowym;

2) dbania o porządek, czystość  i mienie znajdujące się na Polu namiotowym.

Id: BWWJN-RFZHG-ECJJK-RQHKZ-PXSNW. Podpisany Strona 1




